
COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI
Provincia di Arezzo

3 Area servizi alla Persona e alle Imprese
DETERMINAZIONE

DATA 07/11/2023

REG. GEN. N. 2318

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE INERENTE LA GARA: “CONCESSIONE PER GLI
ANNI SCOLASTICI 2023-2024, 2024-2025, 2025-2026 DELLA SCUOLA DI MUSICA
DEL COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI” (con opzione di rinnovo per analogo
periodo” (CIG A020DF7B08)

La Responsabile Servizio Cultura Sport e Sviluppo Economico

CIG: A020DF7B08

PREMESSO:

Che questo ente intendeva addivenire affidamento in “CONCESSIONE DELLA SCUOLA DI MUSICA DI
TERRANUOVA BRACCIOLINI PER GLI ANNI SCOLASTICI 2023-2024, 2024-2025, 2025-2026 CON OPZIONE DI
RINNOVO”;

che l'importo complessivo della concessione per gli anni scolastici 2023-2024, 2024-2025, 2025-2026, è
stato stimato ai sensi dell’art. 179 del D. lgs. 36/2023 in euro 219.000,00 IVA compresa;

che l’art. 187, comma 1 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 – “Codice dei contratti pubblici”
prevede che i contratti relativi alla concessione di servizi di importo pari o superiore a 140.000 euro e
inferiore alle soglie di cui all’art. 14 del D.lgs. n. 36/2023, siano affidati mediante procedura negoziata senza
bando, previa consultazione di operatori economici individuati in base ad indagini di mercato;

che con determinazione n. 2021 in data 02.10.2023 si approvava un “Avviso esplorativo-Indagine di
Mercato per manifestazione di interesse” ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 187 comma 1 e art.
50, co. 1, lett. e) del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici” finalizzata a
successiva procedura negoziata (art. 50, c. 1 lett. e) del medesimo d. lgs. 36/2023, da espletarsi in modalità
elettronica sulla piattaforma START per l’affidamento della: “CONCESSIONE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2023-
2024, 2024-2025, 2025-2026 DELLA SCUOLA DI MUSICA DEL COMUNE DI TERRANUOVA BRACCIOLINI” (con
opzione di rinnovo per analogo periodo)”;



che conseguentemente, in data 03.10.2023 il suddetto Avviso (con allegati gli atti necessari all’espletamento
della procedura), veniva pubblicato sul ns. sito “Amministrazione Trasparente” all’indirizzo:
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-
mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica

che nel suddetto Avviso era prevista come data di scadenza per rimettere “istanza di partecipazione”: le ore
12 del giorno 19/10/2023;

che la suddetta manifestazione di interesse, si intendeva aperta a tutti coloro in possesso dei requisiti di
cui all’ Avviso e finalizzata ad individuare, nel rispetto dei principi di libera concorrenza, non
discriminazione, trasparenza, proporzionalità, nonché di pubblicità, gli operatori economici interessati a
partecipare alla successiva fase di gara negoziata;

E che In specifico, la successiva procedura negoziata sarebbe stata espletata con sistema completamente
elettronico-telematico ai sensi dell’art. 25 del D. Lgs. 36/2023 sulla Piattaforma Elettronica START
(all’indirizzo url: https://start.toscana.it), con invito rivolto a TUTTI coloro che avranno presentato istanza di
partecipazione nella “prefase” della Manifestazione di interesse senza limitazione del numero di
partecipanti che faranno richiesta sulla base del possesso dei requisiti auto dichiarati.

che entro il suddetto termine ore 12 del giorno 19/10/2023, al protocollo generale dell’ente risultava
pervenuta n. 1 (una) “ISTANZA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE” e che il suddetto Operatore Economico
veniva quindi invitato a rimettere offerta sulla Piattaforma START entro le seguenti scadenze temporali:

- Termine ultimo per rimettere offerta: ore 18.30 del giorno 06.11.2023
- Data della 1° seduta pubblica: ore 10.30 del giorno 07.11.2023.

RILEVATO che la “Lettera-Invito/Disciplinare” prevedeva la seguente modalità di gara:
- mediante il combinato disposto di cui all’art. 187 comma 1 ed art. 50, comma 1, lett. e) del d. lgs.

36/2023 del Codice dei contratti pubblici;

- Con il criterio della Offerta Economicamente Più Vantaggiosa (O.E.P.V.) ai sensi art. 108, comma 1 del

D. lgs. 36/2023 con distribuzione dei punteggi: punti 90 offerta tecnica – Punti 10: offerta economica.

DATO Atto che essendo scaduto il termine per la presentazione delle offerte, si deve ora procedere alla
costituzione della Commissione tecnica composta da un numero dispari di componenti (escluso il
Segretario con sola funzione verbalizzante), ai sensi e per quanto disposto dall’art. 93, comma 1 del D. lgs.
36/2023, il quale in particolare recita testualmente (si riporta di seguito estratto dell’art. 93):

1. Ai fini della selezione della migliore offerta nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalti con il
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, dopo la scadenza del termine per la presentazione
delle offerte, è nominata una commissione giudicatrice, che, su richiesta del RUP, svolge anche attività di
supporto per la verifica dell’anomalia.
2. La commissione è composta da un numero dispari di componenti, in numero massimo di cinque, esperti
nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto del contratto. Possono essere nominati componenti supplenti.
3. La commissione è presieduta e composta da dipendenti della stazione appaltante o delle amministrazioni
beneficiarie dell’intervento, in possesso del necessario inquadramento giuridico e di adeguate competenze
professionali. Della commissione giudicatrice può far parte il RUP. In mancanza di adeguate professionalità in
organico, la stazione appaltante può scegliere il Presidente e i singoli componenti della commissione anche
tra funzionari di altre amministrazioni e, in caso di documentata indisponibilità, tra professionisti esterni. Le
nomine di cui al presente comma sono compiute secondo criteri di trasparenza, competenza e rotazione.

http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica
http://trasparenza.comuneterranuova.it/index.php/gare-in-corso/271-avviso-esplorativo-di-indagine-di-mercato-per-manifestazione-di-interesse-per-concesisone-triennale-scuola-di-musica


4. La commissione può riunirsi con modalità telematiche che salvaguardino la riservatezza delle
comunicazioni. La commissione opera attraverso la piattaforma di approvvigionamento digitale per la
valutazione della documentazione di gara e delle offerte dei partecipanti.
5. Non possono essere nominati commissari:
a) coloro che nel biennio precedente all’indizione della procedura di aggiudicazione sono stati componenti di
organi di indirizzo politico della stazione appaltante;
b) coloro che sono stati condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel Capo
I del Titolo II del Libro II del codice penale;
c) coloro che si trovano in una situazione di conflitto di interessi con uno degli operatori economici
partecipanti alla procedura; costituiscono situazioni di conflitto di interessi quelle che determinano l'obbligo
di astensione previste dall'articolo 7 del regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti
pubblici, di cui al decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62.
6. Salvo diversa motivata determinazione della stazione appaltante, in caso di rinnovo del procedimento di
gara per effetto dell’annullamento dell’aggiudicazione o dell’esclusione di taluno dei concorrenti, è
riconvocata la medesima commissione, tranne quando l’annullamento sia derivato da un vizio nella
composizione della commissione.
7. Nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalto con il criterio del minor prezzo o costo, la
valutazione delle offerte è effettuata da un seggio di gara, anche monocratico, composto da personale della
stazione appaltante, scelto secondo criteri di trasparenza e competenza, al quale si applicano le cause di
incompatibilità di cui alle lettere b) e c) del comma 5.

RITENUTO, per le ragioni esposte, di nominare quali membri della Commissione i seguenti dipendenti
di ruolo del Comune di Terranuova Bracciolini e rilevato che gli stessi sono nominati in piena
conformità delle norme sopra riportate:

 Dr.ssa Barbara Riccieri - dipendente del Comune di Terranuova Bracciolini – Responsabile P.O. del
Servizio Affari Generali e Servizi Demografici – ruolo: Presidente; 

 Dr.ssa Sabrina Landi  - dipendente del Comune di Terranuova Bracciolini – Servizio Cultura, Sport e

Sviluppo Economico – ruolo: membro; 

 Istr. Amm. vo Mariangela Mucci - dipendente del Comune di Terranuova Bracciolini – Servizio
Cultura, Sport e Sviluppo Economico – ruolo: membro; 

 Istr. Direttivo Cioli Angelo - Responsabile U.O.A. “Appalti e Contratti” del Comune di Terranuova
Bracciolini – ruolo: Segretario Verbalizzante e Coordinatore Operazioni telematiche sulla
Piattaforma START; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. lgs. 267/2000 e del decreto Sindacale n. 01 del
08/01/2021 di attribuzione delle “FUNZIONI DIRIGENZIALI DELL'AREA 3 e 4”;

D E C R E T A

1. DI NOMINARE A FAR PARTE DELLA COMMISSIONE inerente la “CONCESSIONE PER GLI ANNI SCOLASTICI
2023-2024, 2024-2025, 2025-2026 DELLA SCUOLA DI MUSICA DEL COMUNE DI TERRANUOVA
BRACCIOLINI” (con opzione di rinnovo per analogo periodo” (CIG A020DF7B08), i seguenti dipendenti di
ruolo del Comune di Terranuova Bracciolini:

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2013_0062.htm#07


- Dr.ssa Barbara Riccieri - dipendente del Comune di Terranuova Bracciolini – Responsabile P.O. del
Servizio Affari Generali e Servizi Demografici – ruolo: Presidente; 

- Dr.ssa Elena Benedetti - dipendente del Comune di Terranuova Bracciolini – Responsabile P.O. della

U.O.A. Servizio Affari Economici e Finanziari – ruolo: membro; 

- Ing. Elisa Papini - dipendente del Comune di Terranuova Bracciolini – Responsabile U.O. Servizio
Manutenzioni del Comune – ruolo: membro; 

- Istr. Direttivo Cioli Angelo - (Istr. Direttivo Amm. Vo Cat.D2) – Responsabile U.O.A. “Appalti e Contratti”
del Comune di Terranuova Bracciolini – ruolo: Segretario Verbalizzante e Coordinatore Operazioni
telematiche sulla Piattaforma START; 

2. Di dare atto che la suddetta Commissione è stata costituita e nominata in ottemperanza di quanto
previsto dall’art. 93 del D. lgs. 36/2023;

3. Di dare atto che sono state acquisite le attestazioni (rese da ciascuno dei membri della Commissione ex
artt. 46 e 47 del D. P.R. n. 445/2000), circa l'insussistenza a loro carico delle cause ostative e conflitto di
interesse di cui alle vigenti normative in materia; attestazioni agli atti della UOA Contratti Pubblici
dell’ente;

4. Di dare atto altresì che sono stati acquisiti e sono allegati, quale parte integrante del presente atto, i
curricula dei membri della Commissione giudicatrice, come sopra individuati, per gli adempimenti in
materia di trasparenza ed in specifico per quanto previsto dal D.lgs. 33/2013;

5. di prendere atto che i membri della Commissione sono stati informati (e hanno dato il loro assenso) in

merito alla pubblicazione dei loro curricula, edotti che, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgs. 196/2003

(coordinato ed aggiornato dalla 160/2019, dal D.L. 14 giugno 2019, n. 53, dal D.M. 15 marzo 2019 e dal 

GDPR UE 679/2016), che i dati personali raccolti sono acquisiti al solo fine della prevenzione di eventuali

conflitti di interesse e per necessaria pubblicità e trasparenza e saranno trattati, anche con strumenti

informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale i curricula e le dichiarazioni stesse

sono state rese;

6. Di disporre, ai sensi del D.lgs. 33/2013 e art. 35, c. 3 del D. lgs. 165/2001, la pubblicazione del presente
atto sul profilo istituzionale della stazione appaltante – Sezione Trasparenza, all’indirizzo url:
http://trasparenza.comuneterranuova.it/;

7. Di disporre inoltre, secondo i principi generali dell’ordinamento, la pubblicazione del presente atto
pubblico all’ Albo Pretorio elettronico dell’ente.

https://www.altalex.com/documents/news/2020/01/03/legge-bilancio-2020-testo-pubblicato-gazzetta
https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/06/12/decreto-sicurezza-bis
https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/06/12/decreto-sicurezza-bis
https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/06/12/decreto-sicurezza-bis
https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/06/12/decreto-sicurezza-bis
https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/06/12/decreto-sicurezza-bis
https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/06/12/decreto-sicurezza-bis
https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/06/12/decreto-sicurezza-bis
https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/06/12/decreto-sicurezza-bis
https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/06/12/decreto-sicurezza-bis
https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/06/12/decreto-sicurezza-bis
https://www.altalex.com/documents/leggi/2019/06/12/decreto-sicurezza-bis
https://www.altalex.com/documents/news/2018/08/09/gdpr-il-decreto-di-adeguamento
https://www.altalex.com/documents/news/2018/08/09/gdpr-il-decreto-di-adeguamento
https://www.altalex.com/documents/news/2018/08/09/gdpr-il-decreto-di-adeguamento
https://www.altalex.com/documents/news/2018/08/09/gdpr-il-decreto-di-adeguamento
https://www.altalex.com/documents/news/2018/08/09/gdpr-il-decreto-di-adeguamento
https://www.altalex.com/documents/news/2018/08/09/gdpr-il-decreto-di-adeguamento
http://trasparenza.comuneterranuova.it/


La Responsabile Servizio Cultura Sport e Sviluppo Economico
Dot.ssa Tiziana Tognaccini

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Terranuova Bracciolini, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005.


		2023-11-07T13:38:44+0100
	TOGNACCINI TIZIANA




